
  
 

 

 この度は当院の感染対策に対して、日頃からご家族様には大変ご足

労をお掛けしているにもかかわらず、ご理解いただけたことに感謝申

し上げます。 

 また、病院の接遇に対してもお礼の言葉を頂戴し、この場をお借り

して御礼申し上げます。引き続き、病院の質を向上する為、職員教育

にもいっそう力をそそいでまいりますので、今後ともどうぞよろしく

お願い申し上げます。 

 

 前回の質問に対し、ご回答ありがとうございました。了解

いたしました。 

 今日は意見ではなくお礼を申し上げます。 

 こちらの病院はどなたも気持ち良くあいさつをして下さ

り、いつも有難いと思っております。職員の方々の笑顔や声

掛けが家族には癒しになっています。この書面にて御礼申し

上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆さまからのご意見等に対する回答 
 

前回の質問（感染対策）に対して 
 

いただいた 声 

回 答 

医療法人厚生会 奈良厚生会病院  


